
LISASELGITUS  
Kauplustes ja kaubandusettevõtetes viibimine 
 
  
Korraldusega nr 282 sätestatakse uued piirangud ja meetmed kaupluses ja kaubandusettevõttes 
viibimisele. Alates 6. märtsist 2021. a kuni 28. märtsini 2021. a (kaasa arvatud) võivad kliendid 
siseruumides oleva kaupluse müügisaalis ja kaubandusettevõtte üldkasutatavas ruumis viibida ja 
liikuda esmaspäevast reedeni. Laupäeval ja pühapäeval võib kaupu müüa ja väljastada kaupluse 
õuealal asuval müügi- või väljastusalal, kus peab olema tagatud inimeste hajutamine. 
 
Lahtiolekuaja piirangut ei kohaldata toidukauplusele, apteegile, kauplusele, kus müüakse või 
laenutatakse abivahendeid ja meditsiiniseadmeid abivahendi kaardi või meditsiiniseadme kaardi 
alusel, telekommunikatsiooniettevõtete esinduste müügikohale, optikapoele või lemmikloomapoele 
või tanklale või lubatud kaupluseni ja teenindussaalile ligipääsuks vajalikule kaubandusettevõtte 
üldkasutatavale ruumile. Lahtiolekuaja ja täituvuse piirangut ei kohaldata kaubandusettevõtte 
omaniku või tema esindaja, töötajate, hädaabitööde tegemisega seotud isikute ja selle koha 
majanduslikuks teenindamiseks vajalike isikute suhtes. 
 
See tähendab, et nädalavahetustel on klientidel mitteesmavajalike kaupluste siseruumides viibimine 
keelatud. Soovitav on kasutada kullervedu või e-kaubandust. Samuti on võimalus lahtiolekupiirangu 
ajal kaubelda, kui ettevõtja tagab kauba väljastamise välistingimustes asuval müügi- või väljastusalal 
viisil, millega klient kaubanduskeskuse või kaubandusettevõtte siseruumidesse ei sisene.  
Seega on lubatud korraldada kaupade kättesaamine nt väljastuspunkti kaudu. Näiteks võib püstitada 
drive-in müügipunkti kaubanduskeskuse parkimisplatsile. Drive-in teenus on kontaktivaba ja kiire 
võimalus e-poest tellitud kauba kättesaamiseks. Tavaliselt annab kauplus kliendile teada, kui tema 
tellimus on komplekteeritud ning seejärel saab klient sõita sobivasse drive-in müügipunkti, kus kaup 
toimetatakse kontaktivabalt temani. Drive-in alad või müügipunktid asuvad tavaliselt kaupluste 
läheduses või ka parkimisplatsidel, kokkuleppel kaubanduskeskusega.   
 
Samuti võib kaupa väljastada välisukse või akna/luugi kaudu (klient ei viibi siseruumis), kui selline 
võimalus on kauplusel olemas. Lubatud on ka kauba müük väljas selleks kohandatud müügiplatsil. 
Kaupade nimetatud viisil väljastamisel tuleb tagada klientide hajutamine (nt väljastuspunkti 
järjekorras maha märgitud 2-meetrine vahemaa). 


